



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

JALAPENO PEPPER POWDER

Ingredients : Jalapeno

Product Description: Color, taste, aroma are typical of fresh Jalapenos

Origin: USA

Kosher: Orthodox Union

Allergens: None

GMO statement: None

Heat Index: 15,000 - 20,000 Scoville

Mesh Size: 5% on USS# 30
90% thru USS#40

Moisture Content: 7% MAX

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	(100g)
Amount Per Serving	
Calories	30
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0.013g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0.016g	
Monounsaturated Fat 0.004g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 4g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Sugar Alcohol 0g	
Protein < 1g	2%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 156mg	10%
Iron 0.045mg	0%
Potassium 11656mg	250%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Microbiological Characteristics:	Total Plate Count	≤50,000 cfu/g	APHA CHP 7, FDA BAM
	Yeast and Mold	≤100 cfu/g	FDA BAM, 7th Ed
	Total Coliforms	≤10 cfu/g	FDA BAM, 7th Ed
	E. Coli	≤10 cfu/g	AOAC 966.23
	Salmonella	Neg / 25g, 375g, 750g	AOAC 2004.03, 2011.03

Metal Detection: Product passed through metal detector with standards
Metal Standards 2.5 mm Fe; 3.0 mm Non-Fe; 3.0 mm SS.

Packaging and Storage : Product is packed in poly-lined corrugated boxes for bulk of 25 lbs and 50 lbs.
Shelf-life is 24 months from the date of production. Store in cool dry place.

General Requirements: Product conforms to all provisions of the Federal Food and Drug Cosmetic Act.
Product is manufactured in accordance with Good Manufacturing Practices and Under Modern Sanitary Conditions.

